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Lag
om ändring av 24 och 32 § i lagen om Skatteförvaltningen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om Skatteförvaltningen (503/2010) 24 § 2 mom. samt rubriken för 32 §

och 32 § 2 mom. som följer:

24 §

Enheten för bevakning av skattetagarnas rätt och enhetens uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Enheten för bevakning av skattetagarnas rätt har till uppgift att bevaka statens, kommu-

nernas, församlingarnas, Folkpensionsanstaltens, skogsvårdsföreningarnas och skogscen-
tralernas rätt vid beskattningen och vid sökande av ändring i beskattningen samt även i an-
dra ärenden som avses i förvaltningslagen eller lagen om rättegång i förvaltningsärenden
(808/2019) när enheten anser att

1) det behövs för lagens tillämpning i andra likadana fall eller för en enhetlig beskatt-
nings- eller rättspraxis,

2) ärendet är ekonomiskt betydelsefullt, eller
3) bevakningen av skattetagarnas rätt i övrigt förutsätter det.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

32 §

Uttagande av beskattningskostnader samt ändringssökande

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om en skattetagare inte nöjer sig med beslutet, ska skattetagaren under den kalender-

månad som följer efter uttagandet begära omprövning hos Skatteförvaltningen. Bestäm-
melser om begäran om omprövning finns i förvaltningslagen. Bestämmelser om sökande
av ändring i förvaltningsdomstol finns i lagen om rättegång i förvaltningsärenden.

————
Denna lag träder i kraft den 16 juni 2022.
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